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7.3 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

7.3.01.05
7.3.02.05.001
7.3.02.05.002
7.3.02.05.003
7.3.02.05.010
7.3.07.04

7.3.08.04

7.3.08.07
7.3.08.11
7.3.08.12
7.3.08.13
7.3.14.03

211 DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
211 DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

7.5.05.01.008

SERVICIO DE INTERNET PARA ZONAS WIFI EN LA PARROQUIA SAN PABLO

PROYECTO 16 DIAS DE ACTIVISMO

PROMOCION Y GARANTIA DE DERECHOS DE LA MUJER Y LA FAMILIA

CAMPARNA CONCIENTIZACION DERECHOS DE LOS NINOS,NINAS Y ADOLECENTES EVENTO " JUNTOS POR UNA VIDA FELIZ ARCHIDONA 2022"

ENCUENTRO PARA EL INTERCAMBIO DE CONOCIMIENTOS CULTURALES Y ANCESTRALES AL CONMEMORARSE EL DiA INTERNACIONAL DE LA JUVENTUD.
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS

ADQUISICION DE KIT EDUCATIVOS ADICIONALES PARA LOS 150 BENEFICIARIOS DEL PROYECTO DE EDUCACION INCLUSIVA, PARTICIPACION SOCIAL. A EJECUTARSE EN LA PARRQOUIA
DE SAN PABLO

ADQUISISICON DE ROTULOS IDENTIFICATIVOS PARA EL PROYECTO DE LAS ZONAS WIFI UBICADAS EN LA ZONA DE SAN PABLO

ADQUISICION DE MATERIALES E INSUMOS ELECTRICOS PARA EL PROYECTO DE IMPLEMENTACION ZONAS DE WIFI EN 3 PUNTOS ACTIVOS DE LA PARROQUIA SAN PABLO
EDUCACION INCLUSIVA, PARTICPACION SOCILA Y DESARROLLO LOCAL FASE Il ENTRE EL GADMA Y LA FUNDACION MARIANA DE JESUS

ADQUISICION DE TORNES PARA IMPRESORA DEL PERSONAL TECNICO DE LA DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL DEL GAD MUNICIPAL DE ARCHIDONA

ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LA DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL DEL GAD MUNICIPAL DE ARCHIDONA.

7.5 OBRA PUBLICA

ADECENTAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LOS CENTROS COMUNITARIOS DE APOYO Y SABER, DE ACUERDO AL CONVENIO DE COOPERACION TECNICA'Y FINANCIERA ENTRE EL
GAD MUNICIPAL Y LA FUNDACION MARIANA DE JESUS.

8.4 BIENES DE LARGA DURACION

8.4.01.03
8.4.01.07

Adquisicion de mobiliario para la Direccion de desarrollo Social del Gad Municipal de Archidona.

ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL DEL GAD MUNICIPAL DE ARCHIDONA.

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON ARCHIDON
PLAN OPERATIVO ANUAL - POA PRORROGADO 2022 (ACTUALIZADO )

ASIG. INICIAL

$51,567.05
$10,799.78
$2,000.00
$1,784.50
$3,833.00
$1,762.10
$50.00
$6,286.64
$2,048.99
$19,240.00
$2,499.44
$638.60
$624.00

$ 6,408.00

$6,408.00

$15,711.46
$7,090.34
$8,621.12

$251,959.58

REFORMA

$0.00

-$6,394.10

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,394.10
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

GAD MUNICIPAL

ARCHIDONA

ADMINISTRACION 2019-2023

CODIFICADO

$51,567.05
$4,405.68
$2,000.00
$1,784.50
$3,833.00
$1,762.10
$50.00
$12,680.74
$2,048.99
$19,240.00
$2,499.44
$638.60
$624.00

$ 6,408.00

$6,408.00

$15,711.46
$7,090.34
$8,621.12

$251,959.58

EJECUCION
ENERO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO



